Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

№175/4              06.08.2019 г.

Об исключении из приказа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Махматхажинова Лему Султановича, зачисленного на первый курс очной формы

обучения по направлению подготовки 05.03.06 Экология и природопользование,

исключить из приказа №174/4 от 03.08.2019 г. по собственному желанию.

ОСНОВАНИЕ: заявление Махматхажинова Л.С.

2. Мусиханова Муслима Руслановича, зачисленного на первый курс очной формы

обучения по направлению подготовки 23.03.01 Технология транспортных

процессов, исключить из приказа №174/4 от 03.08.2019 г. по собственному желанию.

ОСНОВАНИЕ: заявление Мусиханова М.Р.

3. Табаева Мансура Муслимовича, зачисленного на первый курс очной формы

обучения по направлению подготовки 08.03.01 Строительство, исключить из

приказа №174/4 от 03.08.2019 г. по собственному желанию.

ОСНОВАНИЕ: заявление Табаева М.М.

4. Дошуеву Майдат Хас-Магомедовну, зачисленную на первый курс очной формы

обучения по направлению подготовки 21.05.02 Прикладная геология, исключить из

приказа №174/4 от 03.08.2019 г. по собственному желанию.

ОСНОВАНИЕ: заявление Дошуевой М.Х.

5. Дускаева Хамзата Рамзановича, зачисленного на первый курс очной формы

обучения по направлению подготовки 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника,

исключить из приказа №174/4 от 03.08.2019 г. по собственному желанию.

ОСНОВАНИЕ: заявление Дускаева Х.Р.

6. Асабаева Аюба Мусаевича, зачисленного на первый курс очной формы обучения по

направлению подготовки 21.05.01 Прикладная геодезия, исключить из приказа

№174/4 от 03.08.2019 г. по собственному желанию.

ОСНОВАНИЕ: заявление Асабаева А.М.

7. Абдулаева Сайд-Эми Аслановича, зачисленного на первый курс очной формы

обучения по направлению подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры,

исключить из приказа №174/4 от 03.08.2019 г. по собственному желанию.

ОСНОВАНИЕ: заявление Абдулаева С.-Э. А.